
DODATEK Č. 5 
KE 

SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU PRO PLACENÍ 
PARKOVNÉHO PROSTŘEDNICTVÍM MPLA 

č. 3/20/4500/015 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Veletržní  1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č. účtu: 2023100003/6000 
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové 
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. 
 
dále jen „Odběratel“ na straně jedné 
 
a 
 
EasyPark Czechia s.r.o. 
se sídlem: Pernerova 697/35, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 14106477 
DIČ: CZ14106477 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 360662 
bankovní spojení: Fio banka a. s. 
číslo účtu: 2600327997/2010 
zastoupená: Patrikem Piščákem, jednatelem 
  
dále jen „Dodavatel“ na straně druhé 
 

 
II.  

Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 

3/20/4500/015 „Smlouva o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím 
MPLA“, ze dne 21.7.2020 (dále jen „Smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to přílohy č. 1. (Seznam parkovišť 

P+R) z důvodu změny počtu parkovišť, na kterých je poskytována finanční služba ze strany 
Dodavatele.   

 



III. 
Změněna přílohy č. 1 Smlouvy 

 
1. Příloha č. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 4 ke Smlouvě se nahrazuje novou přílohou č. 1 Smlouvy 

ve znění tohoto Dodatku. 
  

2. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací 
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Odběratel. 

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Odběratel obdrží 3 
vyhotovení a Dodavatel obdrží 2 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a 
že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na 
důkaz připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 Dodatku: Aktualizovaná příloha č. 1 Smlouvy - Seznam parkovišť 
 
 
V Praze dne 29.6.2023 

 
 
V Praze dne  

  
  
Za hl. m. Praha, zast. Technickou správou  
komunikací hl. m. Prahy, a.s.: 
 
  
 
…………..…………………..............                                        
Mgr. Jozef Sinčák, MBA  
předseda představenstva                                                             
                                        
 
 

Za EasyPark Czechia s.r.o.: 
 
 
 
 
...………………………………………….. 
Patrik Piščák 
jednatel 

……………..…………………..............                                                                                                                                     
PhDr. Filip Hájek 
místopředseda představenstva                                                



Příloha č. 1 – Seznam parkovišť 
 

Parkoviště P+R 

Pořadí Název Adresa 

1. Chodov OC - Westfield Praha 4 – Chodov, Pod Chodovem 

2. Černý Most 2 Praha 14 - Černý Most, Chlumecká 

3. Holešovice Praha 7 - Holešovice, Plynární 

4. Opatov Praha 11 - Chodov, Chilská 

5. Radotín Praha 16 - Radotín, Prvomájová 

6. Rajská zahrada Praha 14 - Černý Most, Cíglerova 

7. Skalka 1 Praha 10 - Strašnice, Pod Strání 

8. Zličín 1 Praha 17- Zličín, Řevnická 

9. Zličín 2 Praha 17- Zličín, Ringhofferova 

10. Černý Most   Praha 14 – Černý Most, Chlumecká 

11. Skalka 2 Praha 10 – Strašnice, Přetlucká 

12. Kotlářka Praha 10 – Strašnice, Přetlucká 

13. Nové Butovice Praha 5 – Nové Butovice, Petržílkova 

 
 

Ostatní parkoviště 

Pořadí Název Adresa 

1. Garáže Letná Praha 7- Letná, Milady Horákové 

2. Parkovací komplex Wilsonova Praha 1- Nové Město, Wilsonova 

3. Garáže Muzeum  Praha 1 – Nové Město, Wilsonova 

 


